

**AM-FRE ApS**  
Søndergårdsvej 7, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 00 40 65**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Rene Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM-FRE ApS Søndergårdsvej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 00 40 65 Stiftet: 21. august 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	FRE-AM ApS, Ikast-Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	United Textile Group Holding A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.835.349 mod 18.320.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2021 blev selskabet fusioneret med den 50 % ejede kapitalinteresse United Textile Group Pulje ApS. Sammenligningstallene er ikke korrigeret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.626</b>	<b>-5.908</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.283.469	16.759.963
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.154.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	766.171	588.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-212.165	-210.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.817.849</b>	<b>18.286.534</b>
2 Skat af årets resultat	17.500	33.800
<b>Årets resultat</b>	<b>6.835.349</b>	<b>18.320.334</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.283.469	17.281.810
Overføres til overført resultat	551.880	1.038.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.835.349</b>	<b>18.320.334</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.297.419	19.722.202
4	Kapitalinteresse	0	3.238.359
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.951.631	6.708.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.249.050</u>	<u>29.669.021</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.249.050</u></b>	<b><u>29.669.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.092	0
	Udskudte skatteaktiver	29.708	46.000
	Tilgodehavende selskabsskat	37.260	24.300
	Tilgodehavender i alt	<u>125.060</u>	<u>70.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.267</u>	<u>3.088</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.327</u></b>	<b><u>73.388</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.379.377</u></b>	<b><u>29.742.409</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.014.312	16.726.128
Overført resultat	5.161.632	1.109.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.225.944</u></b>	<b><u>17.885.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	518.743	3.478.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.743</u>	<u>3.478.654</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.511.242	2.440.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.117.084	5.934.794
Anden gæld	1.239	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.634.690</u>	<u>8.377.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.153.433</u></b>	<b><u>11.856.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.379.377</u></b>	<b><u>29.742.409</u></b>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	71.228	121.228
Resultatandel	0	17.281.810	1.038.524	18.320.334
Egenkapitalbevægelser	0	-555.682	0	-555.682
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	16.726.128	1.109.752	17.885.880
Resultatandel	0	6.283.469	551.880	6.835.349
Udloddet udbytte	0	-3.500.000	3.500.000	0
Egenkapitalbevægelser	0	-495.285	0	-495.285
	<b>50.000</b>	<b>19.014.312</b>	<b>5.161.632</b>	<b>24.225.944</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.879	157.239
Andre finansielle omkostninger	52.286	53.452
	<b>212.165</b>	<b>210.691</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-17.500	-33.800
	<b>-17.500</b>	<b>-33.800</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	3.438.538	0
Tilgang i årets løb	3.287.033	3.438.538
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.725.571</b>	<b>3.438.538</b>
Opskrivninger 1. januar	16.283.664	0
Årets resultat	6.283.469	6.952.346
Udbytte	-3.500.000	0
Badwill ved køb	0	9.807.617
Egenkapitalbevægelser	-495.285	-476.299
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>18.571.848</b>	<b>16.283.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.297.419</b>	<b>19.722.202</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
United Textile Group Holding A/S	Ikast-Brande	70 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	2.795.895	2.795.895
Afgang i årets løb	-2.795.895	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.795.895</b>
Opskrivninger 1. januar	442.464	-632.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.154.650
Årets tilbageførsler på afgang	-442.464	0
Egenkapitalbevægelser	0	-79.383
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>442.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.238.359</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
United Textile Group Pulje ApS	Ikast-Brande	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	5.787.100	5.787.100
Tilgang i årets løb	750.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.537.100</b>	<b>5.787.100</b>
Opskrivninger 1. januar	921.360	532.840
Årets opskrivninger	493.171	388.520
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.414.531</b>	<b>921.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.951.631</b>	<b>6.708.460</b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	518.743	3.478.654
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>518.743</b>	<b>3.478.654</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	7.951.631
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>502.171</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.511 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.750 t.kr.

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80